FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
Rua João Cabral, 2231, Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150

Telefone: - https://www.uespi.br

EDITAL Nº 100/2025

Processo nº 00089.025710/2025-86

                                                                                                                          CRONOGRAMA DE ENTREVISTA

                 A Universidade Estadual do Piauí – UESPI, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Assuntos Estudantis e
Comunitários – PREX, e do Departamento de Assuntos Estudantis e Comunitários- DAEC, torna público o Cronograma
de Entrevista do Edital UESPI/PREX/DAEC/SAE Nº 100/2025 referente ao processo seletivo de bolsista no Programa
Inclusão Social-Engenharia Agronômica, Campus Cerrado do Alto Parnaíba, Uruçuí (PI).

Nº NOME DATA HORÁRIO LOCAL

01 ÉRICA VANESSA UCHÔA 17/11/2025 10:00
Entrevista on-line pelo Google Meet
Link da videochamada:

https://meet.google.com/axf-xenm-ycs

02 MARAIZA MARIA SOUZA
PEREIRA 17/11/2025 10:30

Entrevista on-line pelo Google Meet
Link da videochamada:

https://meet.google.com/axf-xenm-ycs

                                         Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por IVONEIDE PEREIRA DE ALENCAR - Matr.0280301-1, Pró-Reitor(a) de
Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários, em 13/11/2025, às 11:15, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0021171160 e o código
CRC A01FF334.

https://meet.google.com/axf-xenm-ycs
https://meet.google.com/axf-xenm-ycs
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 00089.025710/2025-86 SEI nº 0021171160